Programmet for hotell, restaurang och bageri

Kurser inom gymnasiegemensamma

amnen i anpassad gymnasieskola 900 p
Engelska

Engelska 1 100
Estetisk verksamhet

Estetisk verksamhet 100
Historia

Historia 1 50
Idrott och halsa

Idrott och hédlsa 1 200
Matematik

Matematik 1 100
Naturkunskap

Naturkunskap 1 50
Religionskunskap

Religionskunskap 1 50
Samhéallskunskap

Samhéllskunskap 1 50
Svenska

Svenska 1 200
eller

Svenska som andr aspr 8k

Svenska som andrasprék 1 200

Kurser inom programgemensamma

amnen 600 p
Bageri- och konditorikunskap

Bageri- och konditorikunskap 100
Hotell

Hotell 100
Livsmedels- och néringskunskap
Livsmedels- och néringskunskap 100
Maltids- och branschkunskap

Maltids- och branschkunskap 200
Service och bemétande

Service och bemétande 1 100
Individuellt val 200 p

Gymnasiear betei anpassad
gymnasieskola 100 p

Kurser som far erbjudas som
programfdrdjupning inom
programmet 700 p

Administration
Administration 1
Administration 2

Bageri- och konditorikunskap
Bageri 1

Bageri 2

Konditori 1

Konditori 2

Engelska
Engelska 2

Entreprendrskap
Entreprendrskap

Form och design
Form och design — specialomrade

Handel
Handel 1

Hem- och konsumentkunskap
Hem- och konsumentkunskap 1

Hotell

Konferens och evenemang 1
Konferens och evenemang 2
Vaningsservice 1
Vaningsservice 2

Idrott och halsa
Idrott och hdlsa 2

Information och kommunikation
Digital kompetens

Livsmedels- och naringskunskap
Mat och butik 1
Mat och butik 2

Lokalvard
Lokalvérd 1
Lokalvard 2

M atlagningskunskap
Matlagning 1
Matlagning 2
Matlagning 3

Matupplevelser
Matupplevel ser

M oder na sprak
M oderna sprak

Samhéallskunskap
Trafikantkunskap

Serveringskunskap

Frukost- och bufféservering 1
Frukost- och bufféservering 2
Servering 1

Servering 2

Servering 3

Skolverket

Service och bemétande
100 | Service och bemétande 2
100

100
100
100
100

100

100

100

100

100

100
100
100
100

100

100

100
100

100
100

100
100
100

100

100

100

100
100
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100
100

100



